Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
««20» марта 2015 г.

№ 16

ст-ца Егорлыкская
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Егорлыкского сельского

поселения от 20.10.2014 г  №12 «О порядке

применения бюджетной классификации

бюджета Егорлыкского сельского поселения

Егорлыкского района на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Егорлыкского района                         от 26.12.2014 № 83 «О бюджете Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь пунктом 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»:
1. Внести в распоряжение от 20.10.2014 № 12 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год и на плановый период 2016  и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнение распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов О.В. Савченко.
Глава Егорлыкского сельского поселения ___________ И.И. Гулай
Распоряжение вносит:

- сектор экономики и финансов Администрации

Егорлыкского сельского поселения
Приложение
к распоряжению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от  20 марта 2015  № 16
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к распоряжению  Администрации Егорлыкского сельского поселения от 20.10.2014 № 12 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
 1. В разделе 1 приложения № 1:
 1.1. В пункте 1.5. Муниципальная программа Егорлыкского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:
после строки «05 1 0000 Подпрограмма «Противодействие коррупции в Егорлыкском сельском поселении» дополнить  абзацами следующего содержания:

 «05 2 0000  «Профилактика экстремизма и терроризма в Егорлыкском сельском поселении»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
2431 – Расходы по созданию условий для деятельности народной дружины.
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на изготовление и приобретение  бланков удостоверений и повязок для народной дружины.
2.  В приложении № 2:
2.1. После строки
	05 1 2408

	Мероприятия по проведению конкурса социальной рекламы «Чистые руки» в рамках подпрограммы «Противодействие коррупции в Егорлыкском сельском поселении» муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Дополнить строкой следующего содержания:

	05 1 2431

	Расходы по созданию условий для деятельности народной дружины в рамках подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Егорлыкском сельском поселении» муниципальной программы  Егорлыкского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

PAGE
2